
NYEGAARD DEVELOPMENT ApS

CVR-nr.: 36423749

Kong Valdemars Vej 11
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2023

Dennis Nyegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYEGAARD DEVELOPMENT ApS
Kong Valdemars Vej 11
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36423749
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark

CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre rådgivning og konsulentbistand samt investere og besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 76.682 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 338.054.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-25.605	-23.439
Resultat af ordinær primær drift		-25.605	-23.439
Andre finansielle indtægter		0	145.380
Øvrige finansielle omkostninger		-73.290	-5.779
Ordinært resultat før skat		-98.895	116.162
Skat af årets resultat		22.213	-26.405
Årets resultat		-76.682	89.757
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-76.682	89.757
I alt		-76.682	89.757

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		22.774	0
Andre tilgodehavender		1.651	1.651
Tilgodehavender i alt		24.425	1.651
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.077	540.810
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.077	540.810
Likvide beholdninger		324.842	62.802
Omsætningsaktiver i alt		351.344	605.263
AKTIVER I ALT		351.344	605.263

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		238.054	384.736
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		288.054	434.736
Skyldig selskabsskat		0	13.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.900	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.390	152.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.290	170.527
Gældsforpligtelser i alt		63.290	170.527
PASSIVER I ALT		351.344	605.263

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	384.736	0	434.736
Betalt udbytte	0	-70.000	0	-70.000
Årets resultat	0	-76.682	0	-76.682
Egenkapital, ultimo	50.000	238.054	0	288.054

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de sidste 5 år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0